Documento : 93554 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.386/2022, do Senhor Deputado LUCAS
GONZALEZ. Redistribuição do Projeto de Lei n. 5.437/2019 à
Comissão de Finanças e Tributação.
Em

Indefiro, tendo em vista que a matéria não se inscreve nas
competências da Comissão de Finanças e Tributação como
delineadas no inciso X do art. 32 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Oficie-se. Publique-se.

ARTHUR LIRA

Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S